در باره لیبرالیسم

سرما یه سالارانه-6

پنجشنبه ۴ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۶ اوت ۲۰۱۰ منوچهر صالحی
نئو لیبرالیسم

بنا بر فرهنگ‌های اقتصادی که کوشیده‌اند تعریفی از این واژه ارائه دهند، نئولیبرالیسم آن‌گونه نگرش لیبرالی است که خواهان نظم اقتصادی مبتنی بر آزادی‌های فردی، بازار آزاد و مالکیت خصوصی بر ابزار و وسائل تولید، آزادی تعیین قیمت‌ها، آزادی رقابت و آزادی مشاغل و پیشه تضمین شده است و همچنین نقش دولت در روندهای اقتصادی باید به حداقلی محدود باشد.